
ZARZĄDZENIE NR 17/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów                                

z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta i Gminy  

w Mordach i w jednostkach organizacyjnych Miasta i Gminy Mordy 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 21 ust. 1-3 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r.  

o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1369 ze zm.) zarządzam,  

co następuje: 

 

 

§ 1 

Wyznaczam Pana Marka Izdebskiego, zatrudnionego w Urzędzie Miasta i Gminy Mordy, 

jako osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa, w związku z realizacją zadań wynikających z art. 22-25 ustawy z dnia  

5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa, w Urzędzie Miasta i Gminy 

Mordy i w jednostkach organizacyjnych Miasta i Gminy Mordy. 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy  

          /-/ Jan Ługowski  

        podpis na oryginale 

 


